別紙様式１

貸付施設等検収報告書
番　　　　　　　　号

令和　年　月　日
一般財団法人畜産環境整備機構 理事長　殿

（受託団体等）

所　在　地

名　　　称

代表者氏名                                代表者印
令和 　　年 　　月 　　日付け貸付施設等貸付契約書（契約番号第　　　　　　　　　　号）に係る貸付施設等の検収を下記調書のとおり実施したので報告します。

貸付施設等検収調書

	検収実施者
	所属名称・職名

	氏　　　　　名
	認印

	検収立会人
	借受者等
	所属名称・職名

	氏　　　　　名
	認印

	販売業者等
	所属名称・職名

	氏　　　　　名
	認印

	貸付記号

	貸付施設等の名称

	銘　　柄

	型　　式

	機械製造番号等

	販売業者等名称

	車輌登録日（車両等の場合）
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	車両登録番号（車両等の場合）

	貸付施設等設置年月日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	検収年月日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	検収場所（設置場所）

	検収所見
	検収した施設等が、カタログ又は設計図等申請のとおりであること

	設置に当たって必要な法的手続がとられていること

　　建築確認

　　その他の法的手続

	新品・中古（いずれか該当するものに○を付す）
	新品 ・ 中古
	新品 ・ 中古
	新品 ・ 中古

	（中古の場合）点検整備状況

	（中古の場合）稼働・操作状況

	貸付記号が貼付されていること

	販売業者等が貸付施設等の取扱上の説明等を適切に行ったこと